LEI N° 1.246/2018 DE 18/09/2018

	DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO NO PLANEJAMENTO DAS DESPESAS DO PPA 2018 A 2021 DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO - SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	ADELI JOSÉ RIFFEL, Prefeito Municipal de são Bernardino - SC, FAÇO SABER que a Câmara de Vereadores aprovou, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

          Art. 1º - Fica ampliado o valor da Ação constante no PPA 2018/2021, do Município de São Bernardino – SC, passando o seu valor a ser composto, conforme abaixo identificado:

	Planej/Ação
	Produto (UM)
	Função Prog.
	Conta Desp.
	R$
	Ano

	10   2.025
	Contribuição para Consórcios Regionais - Saúde
	10.302.0012
	3.0.00.00.00.00.00.00
	580.000,00
	2019

          Art. 2º - Para ampliação do valor da ação prevista no PPA 2018/2021, do Município de São Bernardino – SC, acima identificada, será reduzido o valor da ação, passando a ser assim composto:

	Planej/Ação
	Produto (UM)
	Função Prog.
	Conta Desp.
	R$
	Ano

	45   2.038
	Manutenção do Planejamento Urbano
	15.452.0019
	3.0.00.00.00.00.00.00
	238.713,25
	2019

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino, em 18 de Setembro de 2018.

 ADELI JOSÉ RIFFEL
             Prefeito municipal

REGISTRADA E PUBLICADA EMD ATA SUPRA

EDILAINE GOMES WERNER

Sec. Adm. e Fazenda